
Uchwała Nr XXIV/189/2020 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 
 
 

w sprawie  przyznania stypendiów Rady Miejskiej dla uczniów 
 

 
Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 14 a) ustawy z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz Uchwały Nr XVII/123/2008                     
z dnia 18 lutego 2008 r. Rady Miejskiej w Krobi w sprawie zasad udzielania 
stypendiów dla uczniów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2008r. Nr 60, poz. 1203) uchwala się, 
co  następuje : 
 

§ 1. Przyznaje się stypendia za wyniki w nauce za II semestr w roku szkolnym 
2019/2020 dla uczniów:      
 

 1)  Szkoły Podstawowej w Krobi stypendium otrzymują:                      
          

 a) Nikodem Biernaczyk w kwocie 250,- zł,  
b) Magdalena Demuth  w kwocie 250,- zł, 
c) Kinga Karbowa w kwocie 250,- zł, 
d) Magdalena  Kędzia  w kwocie 250,- zł, 
e) Anna Norman w kwocie 250,- zł, 
f) Zofia Nowacka w kwocie 250,- zł, 
g) Oskar Rzepka  w kwocie 250,- zł, 
h) Karol Smektała  w kwocie 250,- zł, 
i) Weronika Glinkowska  w kwocie 250,- zł, 
j) Mateusz Goćwiński  w kwocie 250,- zł, 
k) Maksymilian Kasprzak  w kwocie 250,- zł, 
l) Mateusz Kubiak  w kwocie 250,- zł, 

      ł)  Zofia Niewmierzycka   w kwocie 250,- zł, 
m) Marcel Ostaszewski  w kwocie 250,- zł, 
n) Anna Smektała  w kwocie 250,- zł, 
o) Tomasz Bąk w kwocie 250,- zł, 
p) Kacper Borowczyk  w kwocie 250,- zł, 

      r)  Emilia Nowak w kwocie 250,- zł, 
      s) Wiktoria Ratajczak  w kwocie 250,- zł, 
      t)  Antonia Wajnert  w kwocie 250,- zł, 
      u)  Oliwier Kuryłas  w kwocie 250,- zł, 
      w) Aleksander Stankowski  w kwocie 250,- zł, 
      y)  Nikola Andrzejewska   w kwocie 250,- zł, 



      z)  Amelia Balcerek  w kwocie 250,- zł, 
      za) Bruno Celka   w kwocie 250,- zł, 
      zb)  Mateusz Lisiecki   w kwocie 250,- zł, 
      zc)  Agnieszka Marcinkowska   w kwocie 250,- zł, 
      zd)  Zofia Rejek  w kwocie 250,- zł, 
      ze)  Krystian Karbowy  w kwocie 250,- zł, 
      zf)  Oliwia Bryl  w kwocie 250,- zł, 
      zg)  Oliwia Burzyńska  w kwocie 250,- zł, 
      zh)  Wiktoria Kokocińska  w kwocie 250,- zł, 
      zi)   Julia Pazoła  w kwocie 250,- zł, 
      zj)   Weronika Przybył  w kwocie 250,- zł, 
      zk)  Mikołaj Zaremba w kwocie 250,- zł, 
      zl)   Lena Kordek  w kwocie 250,- zł, 
      zł)   Martyna Jurkowska  w kwocie 250,- zł, 
      zm) Aleksandra Piechocka  w kwocie 250,- zł, 
      zn)  Olga Żołędziowska   w kwocie 250,- zł, 
      zo)  Jakub Frąckowiak  w kwocie 250,- zł, 
      zp)  Hubert Kapała  w kwocie 250,- zł, 
      zr)   Kalina Spychała  w kwocie 250,- zł, 
      zs)  Martyna Talarczak w kwocie 250,- zł, 
      zt)  Kacper Polowczyk  w kwocie 250,- zł, 
     zu)  Marta Siemowska  w kwocie 250,- zł, 
     zw) Zuzanna Śląska  w kwocie 250,- zł, 
     zy)  Kacper Huchrak  w kwocie 250,- zł, 
     zz)  Karol Humerski   w kwocie 250,- zł, 
     zza) Adam Hoska w kwocie 250,- zł, 
     zzb) Zuzanna Sojka    w kwocie 250,- zł, 

                              
 
2)  Szkoły Podstawowej w Starej Krobi stypendium otrzymują: 
 

        
a) Szymon Budzyń  w kwocie 250,- zł,  
b) Izabela Mendyka  w kwocie 250,- zł, 
c) Alicja Paszkowiak  w kwocie 250,- zł, 
d) Dorota Błaszyk  w kwocie 250,- zł, 
e) Filip Gościański w kwocie 250,- zł, 
f) Michał Bogusz w kwocie 250,- zł, 
g) Adrianna Bujak  w kwocie 250,- zł, 



h) Amelia Jesiak  w kwocie 250,- zł, 
i) Karolina Bogusz w kwocie 250,- zł, 
j) Wiktoria Jańczak w kwocie 250,- zł, 
k) Natalia Obroślak  w kwocie 250,- zł, 
l) Szczepan Włodarczak   w kwocie 250,- zł, 

      ł)  Szymon Krajka w kwocie 250,- zł, 
m) Jakub Płaczek w kwocie 250,- zł, 
n) Anita Nowak w kwocie 250,- zł, 
o) Natalia Budzyń w kwocie 250,- zł; 
p) Katarzyna Ciążyńska  w kwocie 250,- zł; 

      r) Amelia Jędryczka  w kwocie 250,- zł; 
      s) Patrycja Lutyńska  w kwocie 250,- zł; 
      t) Katarzyna Mendyka  w kwocie 250,- zł; 
      u) Wojciech Rospęda  w kwocie 250,- zł; 
      w) Natalia Smektała   w kwocie 250,- zł; 
      y)  Agata Prętkowska  w kwocie 250,- zł; 
      z)  Oliwia Worwa  w kwocie 250,- zł; 
      za)Agata Chuda  w kwocie 250,- zł; 
      zb)Ines Jakuszkowiak   w kwocie 250,- zł; 
      zc)Michalina Kordus   w kwocie 250,- zł; 
      zd)Karina Waleńska  w kwocie 250,- zł; 

          
3) Szkoły Podstawowej w Pudliszkach stypendium otrzymują : 

                   
a) Szymon Szczepaniak  w kwocie 250,- zł,  
b) Nikolas Smektała  w kwocie 250,- zł, 
c) Łukasz Bartkowiak  w kwocie 250,- zł, 
d) Natalia Biernaczyk w kwocie 250,- zł, 
e) Kamil Grządziel w kwocie 250,- zł, 
f) Marcin Konarski  w kwocie 250,- zł, 
g) Nina Matuszewska  w kwocie 250,- zł, 
h) Oliwa Biernaczyk  w kwocie 250,- zł, 
i) Wojciech Łasicki  w kwocie 250,- zł, 
j) Sara Radoła w kwocie 250,- zł, 
k) Oliwia Szpruta w kwocie 250,- zł, 
l) Kacper Zamelczyk w kwocie 250,- zł, 

      ł)  Kacper Klimpel w kwocie 250,- zł, 
      m)Julia Moryson  w kwocie 250,- zł, 
      n) Mikołaj Harendarz  w kwocie 250,- zł, 



      o)  Eliza Perdon  w kwocie 250,- zł, 
      p)  Antoni Serwatka  w kwocie 250,- zł, 
      r)  Adam Skopiński  w kwocie 250,- zł, 
      s)  Marcin Wojtecki w kwocie 250,- zł, 
      t)  Emilia Urbaniak w kwocie 250,- zł, 
      u)  Mateusz Zaremba  w kwocie 250,- zł, 
      w) Dawid Kaźmierczak  w kwocie 250,- zł,  
      y)  Janusz Pietrzak  w kwocie 250,- zł, 
      z)  Maria Adamczak w kwocie 250,- zł, 
      za) Anna Hądzlik w kwocie 250,- zł, 
      zb)  Natalia Pazoła  w kwocie 250,- zł, 
      zc) Maria Walczak w kwocie 250,- zł. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Krobi. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
do Uchwały Nr XXIV/189/2020 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dni 26 sierpnia 2020 r. 

 
 
 

w sprawie przyznania stypendiów Rady Miejskiej dla uczniów 
 
 
 
Zgodnie z uchwałą  Nr XVII/123/2008 Rady Miejskiej w Krobi z dnia  18 lutego  

2008 r. w  sprawie  zasad udzielania stypendiów dla  uczniów, Rada Miejska na 

wniosek Komisji Oświaty i Spraw Społecznych przyznaje stypendia za wyniki                     

w nauce dla uczniów szkół, których organem prowadzącym jest Gmina Krobia.  

Listę uczniów, którzy spełniają kryteria uprawniające do ubiegania się o stypendium 

za II semestr dyrektorzy szkół przekazali do Rady Miejskiej w Krobi. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

 
 
Sporządziła : 
Aurelia Sikorska 


